
MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Activo
17/abr./2019

 Del 01/ene./2019 al 31/mar./2019
08:17 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: SUPERVISOR

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $33,354,407.11 $113,076,438.74 $14,266,978.40$98,809,460.34 $47,621,385.51

   ACTIVO CIRCULANTE $33,354,407.11 $22,145,065.46 $13,537,699.80$8,607,365.66 $46,892,106.91

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $9,421,976.37 $14,851,447.08 $13,133,472.51$1,717,974.57 $22,555,448.88

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $23,932,430.74 $3,895,688.71 $404,227.29$3,491,461.42 $24,336,658.03

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $3,397,929.67 $0.00$3,397,929.67 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $90,931,373.28 $729,278.60$90,202,094.68 $729,278.60

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $87,144,199.83 $0.00$87,144,199.83 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $3,133,749.67 $729,278.60$2,404,471.07 $729,278.60

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $653,423.78 $0.00$653,423.78 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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